
                                                                                                                

 

 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO nº 024/2016 

DE 19 DE FEVEREIRO DE 2016  

 

 

O Reitor da Universidade Federal de Alfenas, usando de suas atribuições 

legais, resolve: 

Art. 1º - Homologar o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado de 

Provas e Títulos, para a contratação de Professor Substituto, nos termos da Lei nº 

8.745/93. 

Nº 024/2016; referente ao Edital nº 004/2016, publicado no DOU de 15 de janeiro de 

2016; Seção 3, fl. 52. 

Disciplina(s): Fisioterapia em Pneumologia II e Atendimento Pré-hospitalar e Estágio 

Obrigatório I e II. 

 

Candidato Nota Final Classificação 

Ravena Carolina de Carvalho 18.7000 1º Lugar 

Vanessa Carvalho Leite Gama Rocha 13.1300 2º Lugar 

 
 

 

 

 

 

Prof. Paulo Márcio de Faria e Silva 

Reitor         

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Universidade Federal de Alfenas . UNIFAL-MG 
Rua Gabriel Monteiro da Silva, 700   .   Alfenas/MG   .   CEP 37130-000 

Fone: (35) 3299-1000 . Fax: (35) 3299-1083 


